Tun geuratens 6125HF070-387
Tun reHepaTopa NepemMeHHOro Toka LSA472VS2

OCHOBHBbIE XAPAKTEPUCTUKW

YactoTa (ly) 50
OnopHoe HanpaxeHwe (B) T51A2
Makc. mowHocTs ESP (KBA) 402
Makc. mowHocTe ESP (kBT) 3216
Makc. mowHocTe PRP (KBA) 365.5
Makc. mowHocTe PRP (KBT) 292.4
Makc. cuna Toka (A) 580
MNaxens ynpaenexHws (CtaHgapT) TELYS

PASMEPbI 1 YPOBHU LLYMA

PASMEPbI (OTKPbLITOE UCIMNOJIHEHUWE)

OnuHa (mm) 3160
WupuHa (mm) 1340
BricoTta (mm) 1790
Macca 6es Tonnwea (kr) 3090
TonnweHeln Bak (n) 470

OMNMUCAHUE
L4 INEeKTPOHHLIA PerynaTop YacToTh

* Pama c BHEPQFE.GHLHHHH NoAyLwEaMy nogeeckn PA.3MEFbI {HG”D"HEHHE B
* ABTOMATUMECKWA BBIKNKOMATENL JNeKTpONMTaHKWA I'HYMGSA'I'LIHTHGM I{D}I{YXE

" PapuaTop, paccUMTAHHLI HA TEMNepaTypy Bo3ayXa Koncyx M228

ﬁﬁﬂ‘ﬂ MAKC. C MEXaHWYECKUM BEHTUNIATOPOM OruHa (Mm) 4475
3awmTHaA pelleTka Ha BEHTUNATOpE aLaLLMXCH

AETEHHI;' i ekl b o WwupwuHa (mm) 1410

= g AB(A) rylwWTens, NOCTABNAEMBIR OTASNBHO BeicoTa (Mm) 2430

=y 3aprmeHHan craprepHas Darapes, sanpasneHHas Macca 6ea Tonnuea (kr) 4220

ane QNMUTOM

*mp TonnueHein bak (n) 470
24 B 3apagHblid reHepaTop U cTapTep

e MNMocTaenseTca 3anpasneHHon macnom u OX -30°C YposeHb 3eykoBoro aasnenus @1w e AB(A) 76.2

= PyKOBOACTED NONL30BATENS M PYKOBOACTEO MO apaHTWPOBaHHLIA YPOBEHE 3BYKOBOW MOLYHOCTH

96
YCTAHOBKE reHepaTopHLIX arperaTtos (Lwa)

IJIEKTPUHECKWUE XAPAKTEPUCTWKW

ESP PRP

Hanpaxexnne Standby (A
OMNPEOENEHWUE MOLLHOCTY P T T y &)
PRP : MowmnocTe Prime ykaseigaeTca ANA HEOrpaHW4eHHOoro
BpeMeHn rogosol HapaboTkw npu paboTe Ha NepeMeHHYo 415/240 322 402 292 365 559
Harpyaky 8 cooTeeTcTBuM C |SO 8528-1. 400/230 399 402 2G2 365 580
ESP : MownocTe Standby ykazwiBaeTca gnA ycnoeviA 3807220 322 402 292 365 611
aBapUiHOro 3HEpProcHaBKeHWA Npu paboTe Ha NepemMeHHYIo 240 TRI 322 402 292 365 967
Harpy3aky B coOTBETCTBMM C SO 8528-1. 230 TR 322 402 292 365 1008
VRPN HE ROSYCRA RS, 220 TRI 322 402 292 365 1055

200/115 322 402 292 365 1161

yCnoBusA nonb30BAHUA

CraHaapTHble YCNOBWA: TeMNepaTypa BO3AYXa Ha BRycKe
25°C, BeicoTa Hag ypoeHem mopA 1000 m, oTHOCKMTENBHARA
BNAXHOCTE Boaayxa 60%.

BN 31e010-MoTopbl  Ten: +7 (343) 200-01-74
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E'SDMO

OCHOBHBIE XAPAKTEPUCTUKW

JOHN DEERE
6125HF070-387,

Mopgene geuratens 4-TAKTHBIA,
TURBO,
AIR/AIR 6 X

KoMmnoHoeka L

Pabouwin obeem (n) 12.54

OuameTtp unnuHapa (mm) x Xog (mm) 127 x 165

CreneHb cxaTna 17 : 1

YacroTa epaweHus (06/mnH) 1500

Cp. ckopocTe NopLuHA (m/c) 8.25

Makc. mowHocTe stand-by / 1500 379

oB/muH (kBT)

CrabunbHOCTL 4acToThl B 05

yCTaHoBMBLUEMCA pexiume (%) :

CpeaHee acdhdekTneHoE faBneHue 2182

uwnkna (bap)

Twn perynATopa 4acToThl BpalWeHWa  3NEeKTPOHHbLIA

CUCTEMA OXJNNTAXOEHWUA

OBwwuin obwem (n) 43.8
Makc. Temnepatypa OX (°C) 105
TemnepaTtypa Ha BeIXoge U3

A 94
asuratens (°C)
MowHOCTe NPUBOAA BEHTUNATOPA

8

(kBT)
Mpon3eogUTENBHOCTE BEHTUNATOPA 5
(m3/c)
A3apognHamuyecKoe conpoTUBNeHue 20
paguartopa (Mmm BA.CT.)
Tun OX GENCOOL
Owanasox paboTtel TepmocTarta ("C)  82-94

YPOBEHb TOKCUM4YHOCTH

Teepabie yactuybl (rfikBT.4) H/O
CO (rlkBTt.v) H/g
HC NOx (r/kBTt.4) H/O
HC (r/kBT.4) H/A

N\
INE

JHepro-Moropbl

JHe preTUHeCKad KOMNaHWA

XAPAKTEPUCTUKMU OBUIATENA

CUCTEMA BbIMNMYCKA

Temnepatypa OF (°C) 468
Pacxopn Ol (nfc) 1080
Makc. ponyctumoe npoTUBoAaBNEHWE CUCTEMEI 750

BbiNycka (Mm BA. CT.)

CUCTEMA TOMNMUBONOOAYMA

Pacxog tonnuea @ 110% Harpyake (nfy) 87.45
Pacxop Tonnuea @ 100% Harpyske (nfy) 81.01
Pacxop Tonnuea @ 75% Harpyake (nf4) 59.44
Pacxoa Tonnuea @ 50% Harpyake (nfy) 40.44
Makc. Npon3BoaMTENbHOCTL NOAKaYNBAIOLLEro 158

Hacoca (n/)

CUCTEMA CMA3KH

OBwwun obvem macna B cucteme (n) 40
MuH. gasneHune macna (Gap) 1.38
Makc. pasnexune macna (6ap) 2.75
Pacxoa macna Ha 100% Harpyake (n/4) 0.12
EMKOCTE MacnaHoro noggoHa (n) 42

TENNOBOW BANAHC

TennoTta, oteoguman ¢ O (kBT) 292
KoHBeKkTUpYEMas TennoTa ggaleurF{ayc:nn
TennoTta, oTBOAWMER B cUCcTEMY oxnamageHwna (kBt)  140+77kBr

CUCTEMA BIYCKA

Makc. gonycTumoe conpoTusneHve (Mm Ba. CT.) 625

Pacxopn eo3ayxa Ha cropaHue (n/c) 446

Ten.: +7 (343) 200-01-74
www.energo-motors.com, e-mail: sales@energo-motors.com



E'SDMO

OCHOBHBIE XAPAKTEPUCTUKHA

MpownasoanTens

Twn reHepaTopa

Yucno das

KoahduumeHT MOWHOCTK (COS §)
BuicoTa Hag ypoBHEM MOPSA (M)

PasHoc (06/MuH)

Yucno nonwocoe

Cucrema Bo3abyxaeHus

Knacc naonauuu/TemnepaTtypHeli Knace

PerynaTtop HanpaxeHus

CymmapHbIi KO3hhUUMEHT rapMOHKK,
Des3 Harpyaknm TGH/THC
KoadduumeHT HecUHYCoMaaneHOCTH:
NEMA=TIF-(TGH/THC)
KoadbhvumeHT HeCUHYCOMOanNEHOCTK:
CEI=FHT-{TGH/THC)

Hucno noglumMnHvKoBs

CoeauHenve ¢ gsuraTenem

Mpegensl perynypoBadua HanpsXeHna
B YCTaHOBMBLUEMCA pexume (%)
Bpema nepexoqHoro npouecca

(Delta U = 20% nepex.) (mc)

WCMNONHEHME C YBEJIMMEHHbLIM
TOIMNJIMBHBIM BAKOM

Koy

OnuHa (mm)

WwvpuHa (mm)

BricoTa (mm)

Macca Bes Tonnuea (kr)

TonnueHei Gak (n)

YpoBeHb 3BYKOBOro AaeneHua @1m e
AB(A)

[[apaHTUPOBAHHBIA YPOBEHL 3BYKOBOW
MowHocTK (Lwa)

N\
INE

JHepro-Moropbl

JHe preTUHeCKad KOMNaHWA

LEROY SOMER

LSA4T72VS2
3

0.8

0-1000
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4

SHUNT
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<1.5
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<2
1
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0.5

500

M228 DW
4527
1410
2700
4821
1368

76.2

96

XAPAKTEPUCTUKU TEHEPATOPA

MocTosHHas HoMWHanNbHas MolHocTs @ 40°C (kBA)

MowrHocTe Standby @ 27°C (kBA)
KMNa @ 4/4 Harpyskn (%)
Pacxon so3gyxa Ha oxnaxaeHwne (m3/c)

OTHOWeEeHWe KOPOTKOro 3ameikadns (Kcc)

CHWHXp. peakTWBHOE CoNp. No NPOAONEHOW OCK (Npw
HEMONMHOM HacbkilWweHuW) (Xd) (%)

CWHXp. peakTMBHOE CONp. NO NONepeYHon ock (Npw
HenonHom HacbkilweHnw ) (Xa) (%)

MocT. BpemeHn 0OMOTKKM CTaTopa Npwu PasoMKHYTOW
uenu sozbyxaenus (T'do) (mc)

MepexogHoe peakTueHoe conpoTueneHune (X'd) (%)

Mepex. NocT. BpemMeHy uenu so3byxaeHna npu
KOpOTKOZamMKkHyTOM poTope (T'd) (Mmc)
Ceepxnepexof. CMHXp. peakT. conp. No nNpoj. ocu
(NpW NnonHoM HackiweHwn) (X"d) (%)
CeepxnepexogHasn NocToaHHan spemedn (1'd) (mc)

Ceepxnepexof. CUHXP. peakT. conp. No nonep. ocwu
(Npw nonHom Haceiwexun) (X"g) (%)

PeakTvBHOE CONpPOTUBNEHWE HYNEBOW
nocnegosaTtensHocTh (Xo) (%)

PeaktueHoe conpoTtueneHue obpaTtHoi
nocnegoeartensHocTy (X2) (%)

MocToAHHaA peakTUBHONO CONPOTUENEHWSA PEeaKLWi
akopsa (Ta) (mc)

Tox Bo3byxaeHws xonocToro xoaa (io) (A)

Tok Bo3aby»aoeHWA NPy NONHOW Harpy3ake (ic) (A)

HanpsxeHwne so3byxaenns (uc) (B)

Bpema nepexogHoro npouecca (Delta U = 20%
nepexogH.) (mc)

3anyck geuratens (Delta U = 20% noct. unun 50%
nepex.) (kBA)

MepexogHoe Delta U (4/4 Harpyaku) - PF : 0,8 AR (%)

MoTepu xonocToro xoaa (Br)
Beigensaeman Tennora (BT)

OPYTUE XAPAKTEPUCTUKW

365
420
893.3
0.9

0.38

336
201

1738
19.3
100

13.5
10
18.4

0.9
16

15

1
3.8
39

500

722

16.8
5440
20780

PASMEPDbLI U YPOBHM LLYMA

Ten.: +7 (343) 200-01-74
www.energo-motors.com, e-mail: sales@energo-motors.com



NMNAHENDb YNPABJNEHMA

EfsDMo T E—

TELYS, aproHoMU4YHBLIA U ApYXECTBEHHLIN No
OTHOLUEHUIO K MONbL30BaTENIO

TELYS — ato ycTpoiticTBO ynpasneHus, obnagaiwliee
MaKCMmMansHeIM HaBopom (hyHKUKMIA, BEICOKON
CTENEHLK 3ProHOMWYHOCTU WU NPOCTOTON
none3osanua. Ero Bonewoi MK auenneid, KHONKKW
ynpasneHna n HaBWrauwoHHOE KONeco
npegHa3HayeHbl oNaA ynpoweHua paboThl C HUM K
OCYLUECTBNEHWA KOMMYHUKaLMWA.

TELYS cnocobeH BeINONHATE cnegyrowme doyHKLMK:

AneKTpUYecKne M3MepeHMUnA: BONLTMETP,
4YacToTOMEp, aMmnepmeTp.

HHPEMETPH ABMrarenn: cCHeT4YuK MOTOHacoR,
aaBneHwe macna, Temnepatypa OX, ypoBeHb
ToNnnWea, CKOPOCTe BpalleHWd ABUIraTens,
HanpsxeHue baTtapen.

.ﬁ.EEPHH M HeEMCnNpaBHOCTWM: JaBneHne macna,
Temnepatypa OX, HeyaayHbIA 3anyck, pasHoc,
MWUH/MaKC HalnpAaxeHWUe reHeparopa, MWH/MaKC
HanpaxeHuwe EaTapeu, EHETF)EHHE:IFI OCTaHOB, HU3KWIA
YpOBEHb TONNKUEA.

Eprnuuunua: HaBWUrauyMoHHOE Koneco Ana
HaBurauvy Nno mMeHw.

CoepuHeHnmn: [10 ona ynaneHHoro ynpaeneHua U
moHuTOpuHra, USB nogkniodeHmns, BO3MOXKHOCTE
nogknodeHuns K MNK.

3a aononHuTensHon nHopMauMeild obpaTuTecs K
peKnamMHbIM NPocnekTam.
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